
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 7 de janeiro de 2016 Ano VI - Edição nº 00096 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cafarnaum

publica

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BB4D36E9033806F1E834B81FF8BB87



quinta-feira, 7 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Extratos de termos aditivos

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BB4D36E9033806F1E834B81FF8BB87



quinta-feira, 7 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001IN/15. Contratante: 
Câmara Municipal de Cafarnaum. Contratada: Alconta Assessoria e 
Consultoria em Gestão Pública. Objeto: aditivar o prazo do contrato 
por mais 12 (doze) meses, a partir de 08/01/2016. Data da 
assinatura: 06/01/2016. Marcio Clay Ribeiro dos Santos - 
Presidente. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 002PP/14. Contratante: 
Câmara Municipal de Cafarnaum. Contratada: Souza e Silveira 
Advogados Associados. Objeto: aditivar o prazo do contrato por 
mais 12 (doze) meses, a partir de 06/01/2016. Data da assinatura: 
05/01/2016. Marcio Clay Ribeiro dos Santos - Presidente. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 003IN/14. Contratante: 
Câmara Municipal de Cafarnaum. Contratada: Souza e Silveira 
Advogados Associados. Objeto: aditivar o prazo do contrato por 
mais 12 (doze) meses, a partir de 08/01/2016. Data da assinatura: 
06/01/2016. Marcio Clay Ribeiro dos Santos - Presidente. 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BB4D36E9033806F1E834B81FF8BB87


		2016-01-07T14:54:01-0300




